
HRY VIII. LETNÍ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE 2017

VOLNÁ SESTAVA PÁRY - VÝSLEDKY  Brno, 25.6.2017

PO PŘÍJMENÍ JMÉNO RN KRAJ FIGURY SESTAVA TOTAL

1 DVOŘÁKOVÁ Martina 2003 JMK 66,7567 66,8333 133,5900

KLUSKOVÁ Karolína 2002

2 DVOŘÁKOVÁ Debora 2003 OLK 62,2304 65,2667 127,4970

JUREČKOVÁ Veronika 2003

3 FANTOVÁ Sofie 2002 PHA 62,8837 64,1000 126,9837

ŠIMO Kristýna 2003

4 FIŠAROVÁ Julie 2002 STČ 60,2922 64,3667 124,6588

VÁŇOVÁ Lucie 2002

5 KREČMEROVÁ Kateřina 2004 OLK 61,4197 62,8000 124,2197

POSPÍŠILOVÁ Monika 2002

6 MOUDRÁ Lucie 2003 PHA 61,2467 62,5000 123,7467

SMETANOVÁ Kateřina 2003

7 EISENBERGEROVÁ Táňa 2002 JMK 59,4753 62,5000 121,9753

IVIČIČOVÁ Anna 2002

8 KOČÁRNÍKOVÁ Klára 2002 PAR 60,6377 60,7333 121,3710

NOVÁKOVÁ Laura 2002

9 ŘÍHOVÁ Eliška 2002 JČK 60,5090 60,3667 120,8756

KOSTKOVÁ Lenka 2002

10 NĚMEČKOVÁ Aneta 2002 PLK 59,4156 57,6667 117,0822

KADLECOVÁ Adéla 2002

11 KOPECKÁ Klára 2002 JČK 57,0742 58,7667 115,8408

PLOCOVÁ Eliška 2002

12 BÁRTLOVÁ Sára 2003 STČ 55,7764 58,4000 114,1764

PAVLOVSKÁ Veronika 2003

13 CIMBURKOVÁ Adéla 2003 PAR 53,6019 55,5000 109,1019

KATZEROVÁ Barbora 2003

14 BUREŠOVÁ Jana 2004 PLK 52,8573 53,0667 105,9240

ŠPÍSOVÁ Ester 2004

15 KRONIKOVÁ Michaela 2002 KVK 47,0866 46,5667 93,6532

PELČÁKOVÁ Natálie 2003
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VÝSLEDKY FIGURY Brno, 25.6.2017
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p Příjmení Jméno RN kRAJ KLUB J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total

1 KLUSKOVÁ Karolína 2002 JMK TeBr 7,0 7,0 7,1 7,0 6,0 6,7 7,3 15,312 7,3 7,5 7,5 7,4 7,4 7.0 7,4 16,335 6,9 6,8 6,8 6,5 6,6 6,4 7,0 14,784 6,6 6,0 6,9 6,7 6,5 6,5 6,7 15,180 69,2258

2 KOSTKOVÁ Lenka 2002 JČK TJTá 6,7 6,8 7,0 6,2 6,3 6,7 6,9 14,696 6,7 7,1 7,2 7,2 6,5 6,7 6,5 15,048 6,8 7,0 7,2 6,5 6,5 6,6 6,8 14,828 7,0 6,5 6,9 6,9 6,7 6,4 7,0 15,640 67,6539

3 DVOŘÁKOVÁ Martina 2003 JMK TeBr 6,2 6,4 6,4 6,3 6,5 6,3 6,7 14,036 6,7 6,6 7,1 6,8 7.0 6,3 7,2 14,960 6,4 6,0 6,3 6,3 6,5 6,1 6,0 13,684 6,4 6,1 6,4 6,2 6,4 6,3 6,3 14,536 64,2876

4 DVOŘÁKOVÁ Debora 2003 OLK UnOl 6,3 6,5 6,4 6,3 5,9 6,4 6,7 14,036 6,6 6,6 6,4 6,9 6,9 6,5 6,6 14,608 6,4 6,3 6,3 6,6 6,1 6,1 6,7 13,948 6,4 6,2 5,9 6,2 6,3 6,0 6,2 14,214 63,8270

5 ŠIMO Kristýna 2003 PHA NepP 6,5 6,8 6,4 6,3 6,6 6,2 6,0 14,080 6,6 7.0 6,8 6,7 6,6 6,6 6,8 14,685 6,2 6,1 6,0 5,8 5,9 6,1 6,2 13,332 6,2 6,3 6,5 6,4 6,0 6,2 6,4 14,490 63,5809

6 VÁŇOVÁ Lucie 2002 STČ MedKl 6,3 6,1 6,3 6,6 6,1 6,5 6,1 13,772 6,1 6,8 7.0 6,4 6.0 6,9 6,3 14,300 6,1 6,4 6,4 6,1 6,3 6,0 6,7 13,772 6,5 6,5 6,2 6,4 6,2 6,5 6,4 14,720 63,5551

7 KREČMEROVÁ Kateřina 2004 OLK UnOl 6,6 6,4 6,8 6,6 6,5 6,2 6,3 14,256 6,3 6,7 6,7 6,6 6,4 6,0 6,4 14,256 5,0 5,4 6,1 6,1 5,6 5,5 6,1 12,628 6,5 6,3 6,6 6,5 6,3 6,2 6,4 14,720 62,7640

8 NOVÁKOVÁ Laura 2002 PAR NepP 6,6 6,2 6,2 6,7 6,5 6,0 6,0 13,860 6,6 6,7 6,9 7,0 6,6 6,8 6,8 14,872 6,2 5,8 6,1 6,1 5,9 6,1 5,9 13,244 6,1 6,3 6,4 6,1 5,7 5,8 5,4 13,800 62,6697

9 FANTOVÁ Sofie 2002 PHA NepP 6,4 6,4 6,7 6,4 6,3 6,5 6,8 14,256 6,3 6,2 6,3 6,3 5,8 6,1 6,6 13,728 6,1 6,0 6,4 6,3 6,0 5,8 5,9 13,332 6,3 6,1 6,2 6,0 5,9 5,9 6,6 14,030 62,1865

10 SMETANOVÁ Kateřina 2003 PHA NepP 6,4 6,6 6,6 5,9 6,7 6,2 6,0 13,992 6.0 6,1 6,9 6,2 6,3 6,1 6,0 13,585 5,7 6,2 6,4 5,8 5,7 5,7 6,1 12,980 6,1 6,2 6,5 6,5 6,0 5,9 6,0 14,168 61,4888

11 EISENBERGEROVÁ Táňa 2002 JMK KomBr 6,2 6,3 6,7 6,1 6,7 6,4 6,6 14,168 6,3 6,2 6,5 6,4 6.0 5,9 6,1 13,750 5,8 5,8 5,6 5,7 6,1 6,2 6,1 12,980 6,0 6,1 6,2 6,0 5,7 5,8 6,0 13,754 61,4067

12 NĚMEČKOVÁ Aneta 2002 PLK SlPl 6,1 6,9 6,2 5,4 6,5 6,3 6,5 13,904 6,4 7.0 6,8 6,8 6,4 6,3 6,3 14,245 5,9 5,6 6,2 6,0 6,3 6,0 6,6 13,376 5,6 5,8 5,6 5,7 5,3 5,6 5,8 13,018 61,2843

13 MOUDRÁ Lucie 2003 PHA NepP 6,6 6,5 6,4 6,2 6,3 6,2 6,2 13,904 5,2 5,4 6.0 6,3 5,4 6.0 6,3 12,540 6,3 6,2 6,2 6,2 6,3 6,3 6,0 13,728 6,3 6,0 6,1 6,3 6,1 5,9 6,2 14,122 61,0045

14 JUREČKOVÁ Veronika 2003 OLK UnOl 6,1 6,6 6,0 6,0 6,4 6,5 6,0 13,640 6,2 6,4 6,4 6.0 6.0 6,3 6,2 13,860 5,5 5,9 5,7 5,9 6,0 6,0 5,7 12,848 6,0 6,0 5,9 6,0 5,8 5,9 5,8 13,616 60,6337

15 POSPÍŠILOVÁ Monika 2002 OLK UnOl 5,8 5,8 6,3 6,2 5,7 5,7 6,4 13,112 6,2 6.0 6,2 6,1 5,9 6,3 6,0 13,475 5,6 5,4 6,0 6,2 5,6 6,1 5,8 12,804 6,2 6,4 6,1 6,0 6,3 6,0 6,0 14,076 60,0753

16 KOČÁRNÍKOVÁ Klára 2002 PAR SCPAP 5,7 6,0 6,0 5,0 6,2 6,1 5,9 13,068 5,5 6,0 6,1 6.0 5,6 6,1 6,0 13,035 5,7 5,8 5,9 5,6 5,7 5,8 6,0 12,716 5,7 5,7 6,0 5,9 5,4 5,7 6,1 13,340 58,6056

17 KOPECKÁ Klára 2002 JČK TJTá 5,4 5,7 5,4 5,7 5,5 5,6 5,9 12,276 6,2 6,7 6,7 6,7 6,5 5,6 6,5 14,344 5,0 5,5 5,9 5,5 5,5 5,9 5,0 12,056 5,7 6,0 6,1 5,2 5,7 5,5 5,9 13,248 58,3416

18 KADLECOVÁ Adéla 2002 PLK SlPl 5,9 6,3 5,7 6,1 6,4 6,3 5,6 13,332 5,7 5,5 5,6 5,1 6.0 5,6 5,5 12,247 5,3 5,7 6,3 5,4 6,3 5,9 5,8 12,804 5,5 6,0 5,8 5,4 5,2 5,6 5,6 12,834 57,5468

19 IVIČIČOVÁ Anna 2002 JMK KomBr 6,0 5,7 6,1 5,8 6,0 5,8 5,2 12,892 5,8 5,8 5,7 5,9 5,8 5,9 5,8 12,804 5,4 5,5 5,9 5,0 5,4 6,0 6,4 12,408 5,7 6,0 5,7 5,9 5,4 5,7 5,5 13,110 57,5438

20 CIMBURKOVÁ Adéla 2003 PAR SCPAP 5,4 5,5 5,3 6,0 5,3 6,0 5,5 12,188 5,6 6.0 5,8 6.0 5,8 5,7 6.0 12,650 5,5 5,4 6,1 6,2 5,6 5,9 6,2 12,892 5,9 5,7 6,0 5,6 5,8 5,5 5,7 13,202 57,2270

21 FIŠAROVÁ Julie 2002 STČ MedKl 5,8 6,0 5,7 6,1 5,8 6,2 6,2 13,156 5,1 5.0 4,7 4,2 4,9 5,5 5.0 10,780 6,0 5,5 5,9 5,8 6,0 6,1 6,2 13,112 5,4 5,8 6,3 6,2 5,2 6,4 6,1 13,708 57,0292

22 PAVLOVSKÁ Veronika 2003 STČ MedKl 5,5 5,2 5,0 4,8 4,6 5,6 5,5 11,440 5,6 6,3 5,9 5,7 5,7 6,1 5,8 12,848 5,9 5,6 6,1 5,4 5,2 5,9 5,8 12,584 5,7 5,9 5,5 6,2 5,8 5,8 5,4 13,202 56,2629

23 PLOCOVÁ Eliška 2002 JČK TJTá 5,7 5,7 6,0 5,5 5,3 5,8 5,3 12,320 5,5 5,3 5,5 5,5 5,9 5,7 5,4 12,144 5,2 5,8 5,9 5,6 5,3 5,6 5,5 12,232 5,6 6,0 6,1 5,5 5,4 5,7 5,4 12,972 55,8067

24 BÁRTLOVÁ Sára 2003 STČ MedKl 5,0 5,8 5,9 5,6 5,4 5,7 6,1 12,496 5,7 5,2 5,8 6.0 5,7 5,9 5,6 12,540 5,8 5,8 6,1 5,9 5,8 5,9 6,1 12,980 5,1 5,7 5,6 5,7 5,7 5,8 5,5 12,972 2,0 55,2899

25 BUREŠOVÁ Jana 2004 PLK SlPl 5,8 6,3 6,4 5,8 5,7 6,1 6,4 13,376 5.0 4,7 4,9 4,9 5,1 4,7 4,4 10,560 5,3 5,4 5,1 5,4 5,7 5,8 5,5 12,012 5,7 5,2 5,5 6,0 6,0 5,7 5,7 13,156 55,1730

26 ŘÍHOVÁ Eliška 2002 JČK TJTá 5,5 5,5 5,5 5,6 5,6 5,7 5,1 12,188 5.0 5,1 5,8 5,2 5,5 5,3 5,2 11,660 5,1 5,4 5,3 5,7 5,4 5,7 5,7 12,100 4,8 5,0 5,2 5,0 4,7 5,5 5,1 11,546 53,3640

27 PELČÁKOVÁ Natálie 2003 KVK SnKV 4,3 4,7 5,6 4,4 4,8 5,4 5,3 10,824 5.0 5,4 5,3 5,4 5,4 5,4 5.0 11,880 5,9 5,9 5,0 5,1 4,5 5,2 5,0 11,528 4,5 5,0 4,7 4,7 5,0 4,6 4,7 10,902 50,7124

28 ŠPÍSOVÁ Ester 2004 PLK SlPl 4,8 5,0 5,1 4,6 6,1 5,1 4,7 10,868 4,8 4,6 4,6 4,7 4,7 4,8 4,8 10,384 5,1 5,8 6,1 5,1 5,5 5,4 6,1 12,276 4,8 5,2 5,0 5,0 4,9 5,0 5,0 11,454 50,5416

29 KATZEROVÁ Barbora 2003 PAR SCPAP 5,3 5,5 5,1 5,2 5,0 5,5 5,0 11,484 4,8 5.0 4,9 5.0 4,7 4,9 4,8 10,633 4,8 4,9 4,8 4,2 5,4 5,7 5,1 11,000 4,8 5,0 4,9 4,9 4,9 5,0 5,0 11,362 49,9768

30 ZEMANOVÁ Barbora 2003 KVK SnKV 5,0 5,4 5,0 4,5 4,5 5,4 5,3 11,088 4,3 4,9 4,5 4.0 4,5 4,5 4,7 10,010 4,5 4,2 4,2 4,4 4,9 4,8 4,9 10,032 3,9 4,4 4,3 4,2 4,3 4,5 4,7 9,982 46,1933

31 KRONIKOVÁ Michaela 2002 KVK SnKV 4,5 4,9 5,1 5,2 4,9 4,6 5,0 10,780 4.0 4,1 4,2 4.0 4.0 4,4 4,2 9,240 4,4 4,0 4,2 4,2 4,2 4,5 5,0 9,460 4,0 4,0 4,0 4,0 3,9 4,3 4,0 9,200 43,4607

32 PAJKOVÁ Kateřina 2002 KVK SnKV 4,9 5,6 5,1 5,0 4,9 5,2 5,3 11,220 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,9 4,5 4,4 4,6 5,6 5,2 5,2 10,736 5,0 4,7 4,8 4,1 4,5 4,7 4,8 10,810 36,8157

423 Ariana
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VOLNÁ SESTAVA SÓLO
       Brno, 25.6.2017

PO PŘÍJMENÍ JMÉNO RN KRAJ FIGURY SESTAVA TOTAL

1 KLUSKOVÁ Karolína 2002 JMK 69,2258 66,8667 136,0925

2 KOSTKOVÁ Lenka 2002 JČK 67,6539 67,4333 135,0873

3 DVOŘÁKOVÁ Debora 2003 OLM 63,8270 64,2667 128,0936

4 NOVÁKOVÁ Laura 2002 PAR 62,6697 65,4000 128,0697

5 EISENBERGEROVÁ Táňa 2002 JMK 61,4067 61,3000 122,7067

6 KOČÁRNÍKOVÁ Klára 2002 PAR 58,6056 56,2333 114,8390

7 BUREŠOVÁ Jana 2004 PLK 55,1730 56,7667 111,9397

8 PELČÁKOVÁ Natálie 2003 KVK 50,7124 47,7000 98,4124

9 ZEMANOVÁ Barbora 2003 KVK 46,1933 48,0333 94,2266


